
    


    
        Menu
        
            
                
                
                
            
        
    




    
        
            
                [image: cebia]
            


            
                
                    Menu
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                    
                
                
                    Hlavní navigace

                    
                        
    
        
        |
        EN
        
    

                        

                        

                            Služby 

                            Autorizovaná 
pracoviště

                            Jak koupit/prodat 
auto?

                            O nás 

                            Kontakty
                        

                        

                    

                    
                        

                        
                            Služby

                        

                        
                            Služby
                        


                        
        
            Prověření vozidel

            	
                                            Online prověření historie AUTOTRACER
                
	
                                            Cebia Smart kód
                
	
                                            Prověření původu v zahraničí PROVIN
                
	
                                            Fyzická kontrola VIN a identifikátorů VINTEST
                


        

        
            Zabezpečení vozidel

            	
                                            Pískování skel OCIS
                
	
                                            Leptání skel OCIS
                
	
                                            Satelitní zabezpečení
                
	
                                            UNIQA SafeLine
                
	
                                            Allianz BonusDrive
                


        

        
            Další služby

            	
                                            Prohlídka k pojištění vozidla VINFOTO
                
	
                                            Mobilní aplikace Cebia Foto
                
	
                                            Kontrola exekucí
                
	
                                            Homologace vozidel
                
	
                                            Mobilní aplikace Carolina
                
	
                                            Pro partnery
                


        

                        

                    

                    
                        

                        
                            O nás

                        

                        
                            	 Novinky
	 Historie společnosti
	 Naši partneři
	 Pro média
	 Kariéra


                        

                    

                

            

    
        
        |
        EN
        
    


            
                Menu
                
                    
                        
                        
                        
                    
                
            

        

    




    
        
            
                
                    

                

            

            


            



    
        
            
                
                    	Zabezpečení vozidla
	Pískování skel


                

                
                    Pískování skel
                    OCIS
                


                    	Princip zabezpečení
	Služba FLEX
	Časté dotazy
	Doplňkové služby
	Objednat


            

        

    


    
        
            
                

                

                

                

                
                    Efektivní zabezpečení vozu Od 1 700 Kč


                    	Nejrozšířenější zabezpečení vozidel v ČR
	Výrazně snižuje riziko odcizení
	Osvědčená preventivní ochrana
	Slevy na pojistném u vybraných pojišťoven
	Vyvinuto ve spolupráci s Policií ČR


                

            

        

    

    
        
            
                
                    O službě

                    
                        Pískování skel představuje nejjednodušší způsob, jak zabezpečit auto proti krádeži. Pro zloděje jsou pískovaná skla výraznou překážkou při změně identity vozidla. Vůz s vypískovaným kódem na skle je pro zloděje složité prodat, proto se takovým vozům zpravidla vyhýbají.
Pískování skel jednoznačně doporučuje Policie ČR i vybrané pojišťovny, které poskytují slevu na pojistném takto zabezpečeným vozům.

                    

                    
                        
                            
                                400 000+
                                Zabezpečených vozů
                            

                            
                            
                                30krát
                                Nižší riziko odcizení
                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
    [image: ]
    
        [image: ]
    

                            

                        

                    
                

            

        

    

    
        
            
                Varianty pískování

                Účinnost zabezpečení je shodná pro obě varianty.

            
            
                
                    
    [image: ]
    
        [image: ]
    

                    

                    
                        
                            SBZ OCIS

                            	Pískování unikátním kódem – 7 znaků
	Realizace na počkání
	Ze skel nelze odstranit
	Profesionální provedení v servisu
	Značení 6 oken vozidla
	Registrace v Systému OCIS a služba FLEX na 1 rok zdarma


                            1 700 Kč

                            

                            
                                
                                    Mám zájem
                                
                            

                        

                    

                

                
                    
    [image: ]
    
        [image: ]
    

                    

                    
                        
                            EUROVIN OCIS

                            	Pískování VIN kódem vozidla – 17 znaků
	Nutné objednat výrobu šablon s VIN kódem
	Ze skel nelze odstranit
	Profesionální provedení v servisu
	Značení 6 oken vozidla
	Registrace v Systému OCIS a služba FLEX na 1 rok zdarma


                            1 700 Kč

                            

                            
                                
                                    Mám zájem
                                
                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        Postup značení oken

                        Pískování skel trvající obvykle 30 minut lze provést ve více než 370 pracovištích.

                    
                    	
                            
    [image: ]
    
        [image: ]
    

                            
                            Umístění šablon s kódy na okna vozidla
                        
	
                            
    [image: ]
    
        [image: ]
    

                            
                            Vybroušení kódů pískovací pistolí
                        
	
                            
    [image: ]
    
        [image: ]
    

                            
                            Očištění skla a nalepení samolepících etiket OCIS
                        


                
            

        

    

    
        

    


    
        
            Princip zabezpečení


            
                
                    Vypískované kódy na sklech představují dodatečné identifikátory vozidla, které musí zloději po krádeži změnit či odstranit.
Při změně identity vozidla zloději mění čísla VIN kódu vyražená na karoserii. Jsou-li však kódem (ať již VIN kódem nebo unikátním kódem) označená i skla, musí se zloději těchto kódů zbavit. Pískovaný kód ale odstranit nelze (při broušení sklo praskne) a nezbývá než všechna skla nákladně vyměnit.
Skla jsou navíc z výroby opatřena i homologační značkou obsahující rok výroby. Při výměně skel by tak zloději museli sehnat skla stejného roku výroby. Jinak by riskovali, že kupující odhalí výměnu všech skel značící buď těžce havarovaný, nebo odcizený vůz.
Vozidla s pískovanými skly jsou tedy pro zloděje fakticky znehodnocená.

                

                
                    
                        Leptání skel vs. pískování skel

                        Hlavní rozdíl mezi leptáním a pískováním skel tkví v kvalitě vyvedení kódu. Pískováním dojde k neodstranitelnému označení skla (při snaze kód vybrousit sklo praskne), leptáním se však sklo pouze zmatní. Zloděj nemusí rozdíl při obhlížení vozu poznat, míra zabezpečení je však u pískování vyšší.

                        
                            
                                Více o leptání skel
                            
                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
    [image: ]
    
        [image: ]
    

                        

                    

                
            

            
                Služba FLEX

                
                    Každé zabezpečené vozidlo je bezplatně registrováno v mezinárodním Systému OCIS (Open Car Information System). Zároveň je pro první rok po registraci vozidla bezplatně aktivována služba FLEX.
Služba FLEX zajišťuje zásadní kroky v případě odcizení vozidla:
	Registrace údajů o odcizení vozidla do Systému OCIS
	Okamžité předání informací o odcizení všem partnerům Systému OCIS, kteří se zabývají vyhledáváním a navracením odcizených vozidel
	Bezplatné zajištění administrativních kroků a dopravy nalezeného vozidla ze zahraničí do ČR

Platnost služby FLEX lze prodloužit na další rok úhradou poplatku 210 Kč, kontaktujte nás na flex@cebia.cz nebo +420 222 207 666.

                

            

        

    



    


    
        
            

            
                
                    Časté dotazy

                    Otázky, které nám položili zákazníci před vámi

                


                
                    
                        Jak dlouho pískování skel vozidel trvá?

                        
                            
                                Obvykle 30 minut při pískování 6 skel.
                            

                        

                    
                    
                        Kde se pískování provádí?

                        
                            
                                Pískování lze provést ve více než 400 autorizovaných pracovištích, nebo přímo v sídle Cebia na Praze 4. 
                            

                        

                    
                    
                        Jaký je rozdíl mezi pískování a leptáním skel?

                        
                            
                                Leptáním se skla pouze zmatní a na rozdíl od pískování lze vyleptané kódy odstranit. Výhodou leptání však je, že si můžete kód na skla vyleptat sami doma pomocí naší leptací sady.


 


                            

                        

                    
                    
                        Je pískování skel dostatečné zabezpečení proti krádeži?

                        
                            
                                Pískování skel působí především jako účinná prevence před krádeží. Doporučujeme vůz zabezpečit komplexně a přidat i mechanické zabezpečení nebo GPS satelitní zabezpečení.
                            

                        

                    
                    
                        Koupil jsem auto s pískovanými skly, co mám dělat?

                        
                            
                                Již zabezpečené vozidlo lze přeregistrovat na nového majitele. Kontaktujte nás prostřednictvím kontaktního formuláře nebo emailem objednavky@cebia.cz či telefonu +420 222 207 666. Poplatek za převedení registrace je 605 Kč.
                            

                        

                    
                

            

        


            
                
                    
                        
                            
                                
                                Nenašli jste odpověď na něco, co vás zajímá? Napište nebo nám zavolejte  na +420 222 207 666

                            

                            Kontaktní formulář 
                        

                    

                

            

    



    
        
            
                Objednat pískování skel

            

            
                
                    
                        
                        
                    

                    
                        Objednávka

                        
                            
                                
                                    
                                        
    [image: ]
    
        [image: ]
    

                                        

                                        SBZ OCIS

                                        Pískování unikátním kódem – 7 znaků 
1 700 Kč

                                        
                                            
                                                Vybrat
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
    [image: ]
    
        [image: ]
    

                                        

                                        EUROVIN OCIS

                                        Pískování VIN kódem – 17 znaků 
1 700 Kč

                                        
                                            
                                                Vybrat
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    Postup objednání SBZ OCIS

                                    Pískování unikátním kódem – 7 znaků

                                

                                
                                    	Vyhledejte v seznamu autorizovaných pracovišť Cebia pro vás nejvhodnější pracoviště, které provede pískování
	Telefonicky si s pracovištěm domluvte termín přistavení vozidla
	Pro provedení je nezbytné mít s sebou malý nebo velký technický průkaz vozidla
	Službu uhradíte přímo v autorizovaném pracovišti
Cena služby: 1 700 Kč


                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                Vyhledat pracoviště
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            


            
                
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    Postup objednání EUROVIN OCIS

                                    Pískování VIN kódem – 17 znaků

                                

                                
                                    Pro provedení služby je třeba vyrobit unikátní pískovací šablony s VIN vašeho vozidla. Pískovací šablony můžeme doručit přímo do vámi vybraného pracoviště, které provede pískování, nebo ji poslat dobírkou na vaši adresu.

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Doručení šablon s VIN 
do autorizovaného pracoviště

                                        Pískování provede autorizované pracoviště Cebia 
1 700 Kč

                                        
                                            
                                                Vybrat
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        Doručení šablon s VIN 
na mou adresu

                                        Pískování provede autorizované pracoviště Cebia 
1 700 Kč + 121 Kč poštovné

                                        
                                            
                                                Vybrat
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            


            
                
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    Doručení šablon s VIN do autorizovaného pracoviště

                                

                                
                                    	V seznamu autorizovaných pracovišť Cebia vyhledejte pro vás nejvhodnější pracoviště, objednat se můžete i přímo k nám do sídla Cebia na Praze 4
	Telefonicky si s pracovištěm domluvte objednání šablon s VIN vašeho vozidla a termín přistavení vozidla
	Pro provedení je nezbytné mít s sebou malý nebo velký technický průkaz vozidla
	Službu uhradíte přímo v autorizovaném pracovišti či u nás v Cebia, pokud si necháte skla vypískovat přímo u nás na Praze 4 
Cena služby: 1 700 Kč


                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                Vyhledat pracoviště
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            


            
                
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    Doručení šablon s VIN na mou adresu

                                

                                
                                    	Objednávku lze vytvořit on-line níže, nebo písemně (formulář ke stažení zde)
	Do týdne od objednání obdržíte na dobírku sadu OCIS k provedení pískování oken obsahující:	10 ks pískovacích šablon s VIN kódem vašeho vozu
	2 ks samolepicích etiket OCIS
	Plastovou identifikační kartu OCIS
	Klientský kupon k bezplatnému provedení pískování
	Přehled autorizovaných pracovišť Cebia v ČR provádějící pískování

Cena sady: 1 700 Kč + 121 Kč poštovné

	Vyhledejte v seznamu autorizovaných pracovišť Cebia pro vás nejvhodnější pracoviště
	Telefonicky si s pracovištěm domluvte termín přistavení vozidla
	Pro provedení je nezbytné mít s sebou malý nebo velký technický průkaz vozidla a obdrženou sadu OCIS. V pracovišti již nic nehradíte


                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                Objednat on-line
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            


            
                
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            
                                Kontaktní údaje

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                                


        
                
            VIN vozidla 
        


                                                

                                                

                                                


        
                
            Jméno 
        


                                                

                                                


        
                
            Příjmení 
        


                                                

                                                

                                                


        
                
            Ulice 
        


                                                

                                                


        
                
            Číslo popisné 
        


                                                

                                                


        
                
            Město 
        


                                                

                                                


        
                
            PSČ 
        


                                                

                                                


        
                
            Telefon 
        


                                                

                                                


        
                
            E-mail 
        


                                                

                                                


        
                
            Název firmy 
        


                                                

                                                


        
                
            IČO 
        


                                                

                                                


        
                
            DIČ 
        


                                                

                                            

                                        


                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
        
            
            
            Souhlasím s podmínkami
 zpracování osobních údajů 
        
                                                        

                                                    


                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Objednat
                                                            
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        


                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Zadejte slovo cebia
                                            
                                        

                                    

                            

                        

                    

                

            


        

    

    
        
            
                Doplňkové služby

                Pro objednání doplňkových služeb nás kontaktuje prostřednictvím kontaktního formuláře, nebo emailem na objednavky@cebia.cz.

            

            
                	Pískování okna kódem SBZ / EUROVIN	121 Kč/ks
	Samolepící etiketa OCIS	26 Kč/ks
	Plastová pískovací šablona SBZ	86 Kč/ks
	Samolepící pískovací šablona EUROVIN	86 Kč/ks
	Samolepící pískovací šablona EUROVIN – 10 ks	246 Kč
	
                                Registrace vozidla do Systému OCIS
                                	Změna vlastníka zabezpečeného vozidla
	Registrace v minulosti neregistrovaného vozidla


                            	605 Kč
	Změna údajů v Systému OCIS mimo změny vlastníka vozidla	101 Kč
	Vystavení duplikátu OSVĚDČENÍ OCIS	101 Kč
	Vystavení duplikátu identifikační karty OCIS	101 Kč
	Poštovné a balné	121 Kč


            


            
                Všeobecné podmínky služby ATEST pro značení skel Cebia Objednávka Eurovin OCIS

            

            
                
                    
                        Jestliže Vám někdo předkládá např. při prodeji vozidla OSVĚDČENÍ o provedení pískování skel OCIS, doporučujeme vždy si bezplatně ověřit jeho pravost zde (24 h denně / 7 dní v týdnu). Naše společnost bohužel každý měsíc zachytí v ČR průměrně 40-50 ks padělaných OSVĚDČENÍ.

                    

                    
                        
                            
                                Ověřit osvedčení
                            
                        

                    

                

            

        

    



            

        


        
            
                
    
        
            
                [image: cebia]
                
                    cebia@cebia.cz
                    +420 222 207 207
                

                
                    
                        Facebook
                    
                    
                        YouTube
                    
                

            

        

        

        
            
                
                    
                        	Autorizovaná pracoviště
	Kontakty
	Pro média
	Kariéra
	Ověření osvědčení
	HelpDesk OCIS
	Partner EU
	Právní informace
	Reklamace a stížnosti
	CheckLease
	CebiaNET
	Mapa stránek
	Nastavení cookies


                    

                


                
                    Služby

                    
                        	Online prověření historie AUTOTRACER
	Cebia Smart kód
	Prověření v zemi původu PROVIN
	Fyzická kontrola VIN a identifikátorů VINTEST
	Pískování skel OCIS
	Leptání skel OCIS
	Satelitní zabezpečení
	UNIQA SafeLine
	Allianz BonusDrive
	Prohlídka k pojištění vozidla VINFOTO
	Mobilní aplikace Cebia Foto
	Kontrola exekucí
	Mobilní aplikace Carolina
	Pro partnery


                    

                


                
                    Přihlaste se k odběru novinek

                    Odběr novinek

                        



        
                
        



                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                        Souhlasím se zpracováním
                                        osobních údajů
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Odebírat
                                
                            


                            
                                
                            

                            
                                Zadejte slovo cebia
                                
                            

                        

                

            

            

            
                
                    © 2024, Cebia, spol. s r.o. 
                

                
                    
                        Made by
                        [image: Giant]
                    
                

            

        

    



            

        

    


    
        

        

    


    




    

    
        
            
                

    
        Kontaktní formulář

        
            

                    



        
                
            Jméno 
        





        
                
            Příjmení 
        





        
                
            E-mail 
        





        
                
            Telefon 
        





        
                
            Zpráva 
        




                
                    
                        
                            
                            
                            
                                Souhlasím s podmínkami 
zpracování osobních údajů
                            
                        
                    


                    
                        
                            Odeslat zprávu
                        
                    

                


                
                    
                

                
                    Zadejte slovo cebia
                    
                

            

        




            

            Zavřít
        

    




    
        
            
                Objednat
                
            
        

    

    





